2019 年 10 月 31 日

各   位

                    会 社 名  住  友  電  設  株  式  会  社

                    代 表 者 名  取 締 役 社 長    坂 崎  全 男

                  （コード番号１９４９ 東証第 1 部）

                    問 合 せ 先  経 理 部 長   谷 奥  浩 治

                         （ＴＥＬ ０６－６５３７－３４９０）

2020 年 3 月期 連結業績予想の修正等に関するお知らせ

 2019 年 5 月 9 日に公表いたしました 2020 年 3 月期の第 2 四半期累計期間の連結業績予想と実績の差

異並びに通期連結業績予想の修正について下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 2020 年 3 月期第 2 四半期累計期間連結業績予想と実績との差異（2019 年 4 月 1 日～2019 年 9 月 30 日）

２. 2020 年 3 月期通期連結業績予想の修正（2019 年 4 月 1 日～2020 年 3 月 31 日）

３. 差異及び修正の理由

（１）第 2 四半期累計期間の業績予想と実績の差異

第 2 四半期累計期間の連結業績につきましては、売上高は、期初予想に対して工事進捗が進んだこ

とから、前回公表値を上回る結果となりました。利益面におきましては、主に一般電気工事における

高採算案件の前倒し、並びに工事採算の改善が寄与し、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する

四半期純利益は、前回公表の連結業績予想の数値を上回る結果となりました。

（２）通期連結業績予想の修正

通期連結業績につきましては、上期の受注高が計画より増加したことにより、売上高は前回公表値

を上回る見込みです。利益面におきましては、第 2 四半期累計期間の業績改善を織り込み、営業利益、

経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益を上方修正いたしました。

以 上

売　上　高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

1株当たり
四半期純利益

百万円　 百万円　 百万円　 百万円　 円 　銭

 前 回 発 表 予 想（Ａ）
（2019年5月9日発表）

73,000  4,600  5,000  3,200  89.94

 実　　績　　値　 （Ｂ） 76,608  6,399  6,727  4,434  124.62

 増　　減　　額　 （Ｂ－Ａ） 3,608  1,799  1,727  1,234  －

 増　　減　　率　 （％） 4.9  39.1  34.5  38.6  －

 [ご参考]前期第2四半期実績
（2019年3月期第2四半期）

72,404  5,443  5,723  3,733  104.94

売　上　高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり
当期純利益

百万円　 百万円　 百万円　 百万円　 円 　銭

 前 回 発 表 予 想（Ａ）
（2019年5月9日発表）

160,000  11,100  11,700  7,600  213.60

 今 回 修 正 予 想（Ｂ） 165,000  11,900  12,500  8,400  236.09

 増　　減　　額　 （Ｂ－Ａ） 5,000  800  800  800  －

 増　　減　　率　 （％） 3.1  7.2  6.8  10.5  －

 [ご参考]前期実績（2019年3月期） 157,016  10,952  11,561  5,292  148.73